
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  VIA  PRATI 

Scuole Primarie Via Prati e U. Tagliabue - Scuola Secondaria di I Grado Gianni Rodari   
Cod. MPI: MBIC87500N – Cod.Fisc.: 83007020155 

tel  0362.392316 – e-mail: mbic787500n@istruzione.it  
Sede (direzione e segreteria): P.za P. Nenni, 1   20832  D E S I O   MI 

--------------------------------------------- 

 

 
Prot. n. 4076/VI.10                                                                                                  
                                                                                                                 Desio, 23 dicembre 2022 

  

                                                                                                   
                                                                                                                  
 

OGGETTO: Aggiudicazione servizio di noleggio pullman con conducente per viaggi d’istruzione -  A.S. 2022/23 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

- VISTA la lettera d’invito a prendere parte alla gara per affidamento servizio di noleggio pullman con conducente per 

viaggi d’istruzione a.s. 2022/23, prot. n. 3919/VI.10  del 13 dicembre 2022; 

- PRESO ATTO che alla scadenza prevista per il giorno 21 dicembre 2022 alle ore 12,00 sono pervenute n. 3   offerte 

epresentate dalle seguenti Ditte/società: 

- FRIGERIO UGO & C. SAS, assunta al protocollo dell’Istituto in data 19 dicembre 2022, con prot.  n. 4020/VI.10;  

- AUTOSERVIZI CATTANEO SRL, assunta al protocollo dell’Istituto in data 21 dicembre 2022, con prot.  n.4059/VI.10; 

- LVL INTERLINES SRL,  assunta al protocollo dell’Istituto in data 21 dicembre 2022, con prot.  n. 4050VI.10; 

- VISTO che, a seguito di comparazione delle offerte presentate dalle suddette Agenzie viaggi, quella economicamente 

più vantaggiosa risulta essere quella della Ditta Frigerio Ugo & C. s.a.s.; 

 

DETERMINA 

 

 

di affidare alla Ditta FRIGERIO UGO & C. SAS., aggiudicataria della gara secondo le modalità dell’offerta, l’affidamento 

del servizio di noleggio pullman con conducente per i viaggi d’istruzione  elencati nel bando di gara. 

 

 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               Dott.ssa Maria Luisa Smiroldo 

                                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

mailto:mbic787500n@istruzione.it

